
Katka U. (káťa a škubánek) ID 11523 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 8:51

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  těší mě, že jste si vybraly věci z mého alba. Zboží rezervuji max. 7 dní, během této doby očekávám vaše rozhodnutí. V tom
čase Vám pošlu podklady k zaplacení a částku, kterou mi pošlete. Zároveň mi pošlete adresu doručení, e-mail, telefon, pokud
zboží budete chtít poslat přes Zásilkovnu. Jestli se poslední den rezervace neozvete rezervaci ruším případně věc postupuji
dalšímu zájemci. Věcičky posílám hned další den po připsání peněz na účet.
 Odeslání balíčku preferuji přes Zásilkovnu, ale když vám vyhovuje jiný dopravce tak vyhovím.
  Na požádaní věci přeměřím, odpovím i na další dotazy týkající se zboží.
  Ještě vás prosím o info jestli balíček došel v pořádku.
  Děkuji za váš zájem a přeji příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

